Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Фельдшерский колледж"

ПРИКАЗ

21.08.2017        321/с

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ; Приказа Министерства образования и науки России от 23 января 2014
года № 36 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования»; Приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 30 декабря 2013 года № 1422; Правил
приема в СПб ГБПОУ "Фельдшерский колледж" на 2017 - 2018 учебный год, протокола
Приемной комиссии СПб ГБПОУ "Фельдшерский колледж № 12 от 21 августа 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на базе среднего

общего образования, очная форма обучения, бюджетная основа) лиц, успешно
прошедших вступительные испытания

№ № дела Фамилия Имя Отчество
1.  174 с/д-11 Абдраков Ильмах Владимирович
2.  64 с/д-11 Абулашева Джамиля Абушевна
3.  85 с/д-11 Агаева Суна Руслановна
4.  104 с/д-11 Аминова Альфия Рафаильевна
5.  169 с/д-11 Армаа Шораана Вадимовна
6.  11 с/д-11 Баздырева Александра Андреевна
7.  98 с/д-11 Балацкая-Байрон Виктория Юрьевна
8.  183 с/д-11 Бельцикова Виктория Айсовна
9.  115 с/д-11 Блохина Анастасия Леонидовна
10.  179 с/д-11 Богачевский Олег Олегович
11.  164 с/д-11 Вепринцева Татьяна Викторовна
12.  78 с/д-11 Гамзаев Турал Агиль оглы
13.  187 с/д-11 Герасимова Маргарита Юрьевна
14.  191 м/с-11 Глазырина Анастасия Юрьевна
15.  30 с/д-11 Деммень Никита Сергеевич
16.  5 с/д-11 Дмитриева Анна Васильевна
17.  63 с/д-11 Дмитриева Диана Сергеевна
18.  156 с/д-11 Домнина Ярослава Андреевна
19.  186 с/д-11 Еремина Любовь Сергеевна
20.  147 с/д-11 Заушицин Андрей Алексеевич
21.  13 с/д-11 Зорева Юлия Андреевна
22.  117 с/д-11 Иозеф Екатерина Эдуардовна
23.  42 с/д-11 Исаева Екатерина Алексеевна
24.  92 с/д-11 Ищук Юрий Андреевич
25.  198 с/д-11 Камышова Мария Анатольевна
26.  28 с/д-11 Карпов Никита Андреевич
27.  141 с/д-11 Кезуа Сергей Мациевич
28.  171 с/д-11 Козицын Иван Валерьевич

29.  140 с/д-11 Косовская Виолетта Игоревна
30.  50 с/д-11 Костенко Арина Сергеевна
31.  77 с/д-11 Крамаренко Святослав Павлович
32.  152 с/д-11 Кудрявцева Екатерина Андреевна
33.  127 с/д-11 Кузнецова Екатерина Олеговна
34.  31 с/д-11 Кузьмин Виталий Олегович
35.  12 с/д-11 Ландграф Александр Константинович
36.  196 с/д-11 Левина Елена Владимировна
37.  168 с/д-11 Логунов Игорь Сергеевич
38.  52 с/д-11 Лопатин Роман Александрович
39.  14 с/д-11 Малкин Аркадий Михайлович
40.  21 с/д-11 Маратаева Вероника Геннадьевна
41.  132 с/д-11 Матросов Виктор Вячеславович
42.  144 с/д-11 Мельникова Наталья Александровна
43.  7 с/д-11 Михайлова Ангелина Андреевна
44.  6 с/д-11 Мунирова Камиля Шавкатовна
45.  34 с/д-11 Новикова Алина Геннадьевна
46.  153 с/д-11 Перчихина Ксения Владимировна
47.  10 с/д-11 Петикян Мариям Саркисовна
48.  18 с/д-11 Полторацкая Таисия Николаевна
49.  176 с/д-11 Полянская Анна Андреевна
50.  25 с/д-11 Попов Семён Сергеевич
51.  17 с/д-11 Посошников Максим Александрович
52.  125 с/д-11 Пыстина Ирина Александровна
53.  185 с/д-11 Рзаев Тимур Айдынович
54.  130 с/д-11 Романова Ирина Владимировна
55.  170 с/д-11 Рубинина Варвара Вячеславовна
56.  19 с/д-11 Рубцова Наталья Сергеевна
57.  184 с/д-11 Русаков Валентин Юрьевич
58.  90 с/д-11 Семашкина Александра Львовна
59.  195 с/д-11 Сидорова Светлана Алексеевна
60.  84 с/д-11 Силина Александра Андреевна
61.  126 с/д-11 Стукалова Дарья Юрьевна
62.  137 с/д-11 Тапешкина Мария Евгеньевна
63.  1 с/д-11 Тарасова Ксения Дмитриевна
64.  173 с/д-11 Тимашкова Анна Кирилловна
65.  15 с/д-11 Тимофеев Артём Андреевич
66.  72 с/д-11 Трёхсвятская Лилия Олеговна
67.  48 с/д-11 Трофимова Ирина Владимировна
68.  20 с/д-11 Филиппова Алёна Вадимовна
69.  178 с/д-11 Хрусталев Глеб Сергеевич
70.  38 с/д-11 Ципуштанова Вера Михайловна
71.  182 с/д-11 Шерман Татьяна Михайловна
72.  107 с/д-11 Шредер Наталья Федоровна
73.  139 с/д-11 Шром Кирилл Александрович
74.  69 с/д-11 Эрзиханова Камелия Рамазановна
75.  49 с/д-11 Яковлева Карина Игоревна

2. Сформировать группы по специальности 34.02.01 Сестринское дело

Группа 411

№ 1 группа Фамилия Имя Отчество
1.  169 с/д-11 Армаа Шораана Вадимовна
2.  98 с/д-11 Балацкая-Байрон Виктория Юрьевна
3.  183 с/д-11 Бельцикова Виктория Айсовна
4.  179 с/д-11 Богачевский Олег Олегович
5.  191 м/с-11 Глазырина Анастасия Юрьевна
6.  30 с/д-11 Деммень Никита Сергеевич
7.  156 с/д-11 Домнина Ярослава Андреевна
8.  13 с/д-11 Зорева Юлия Андреевна
9.  92 с/д-11 Ищук Юрий Андреевич
10.  171 с/д-11 Козицын Иван Валерьевич
11.  152 с/д-11 Кудрявцева Екатерина Андреевна
12.  168 с/д-11 Логунов Игорь Сергеевич
13.  21 с/д-11 Маратаева Вероника Геннадьевна
14.  6 с/д-11 Мунирова Камиля Шавкатовна
15.  176 с/д-11 Полянская Анна Андреевна
16.  17 с/д-11 Посошников Максим Александрович
17.  19 с/д-11 Рубцова Наталья Сергеевна
18.  184 с/д-11 Русаков Валентин Юрьевич
19.  84 с/д-11 Силина Александра  Андреевна
20.  126 с/д-11 Стукалова Дарья Юрьевна
21.  15 с/д-11 Тимофеев Артём Андреевич
22.  20 с/д-11 Филиппова Алёна Вадимовна
23.  38 с/д-11 Ципуштанова Вера Михайловна
24.  182 с/д-11 Шерман Татьяна Михайловна
25.  139 с/д-11 Шром Кирилл Александрович

Группа 412

№ 2 группа Фамилия Имя Отчество
1.  64 с/д-11 Абулашева Джамиля Абушевна
2.  115 с/д-11 Блохина Анастасия Леонидовна
3.  164 с/д-11 Вепринцева Татьяна Викторовна
4.  78 с/д-11 Гамзаев Турал Агиль оглы
5.  187 с/д-11 Герасимова Маргарита Юрьевна
6.  186 с/д-11 Еремина Любовь Сергеевна
7.  147 с/д-11 Заушицин Андрей Алексеевич
8.  42 с/д-11 Исаева Екатерина Алексеевна
9.  198 с/д-11 Камышова Мария Анатольевна
10.  141 с/д-11 Кезуа Сергей Мациевич
11.  140 с/д-11 Косовская Виолетта Игоревна
12.  77 с/д-11 Крамаренко Святослав Павлович
13.  52 с/д-11 Лопатин Роман Александрович
14.  14 с/д-11 Малкин Аркадий Михайлович
15.  144 с/д-11 Мельникова Наталья Александровна
16.  7 с/д-11 Михайлова Ангелина Андреевна

17.  34 с/д-11 Новикова Алина Геннадьевна
18.  153 с/д-11 Перчихина Ксения Владимировна
19.  10 с/д-11 Петикян Мариям Саркисовна
20.  18 с/д-11 Полторацкая Таисия Николаевна
21.  25 с/д-11 Попов Семён Сергеевич
22.  130 с/д-11 Романова Ирина Владимировна
23.  195 с/д-11 Сидорова Светлана Алексеевна
24.  173 с/д-11 Тимашкова Анна Кирилловна
25.  69 с/д-11 Эрзиханова Камелия Рамазановна

Группа 413

№ 3 группа Фамилия Имя Отчество
1.  174 с/д-11 Абдраков Ильмах Владимирович
2.  85 с/д-11 Агаева Суна Руслановна
3.  104 с/д-11 Аминова Альфия Рафаильевна
4.  11 с/д-11 Баздырева Александра Андреевна
5.  5 с/д-11 Дмитриева Анна Васильевна
6.  63 с/д-11 Дмитриева Диана Сергеевна
7.  117 с/д-11 Иозеф Екатерина Эдуардовна
8.  28 с/д-11 Карпов Никита Андреевич
9.  50 с/д-11 Костенко Арина Сергеевна
10.  127 с/д-11 Кузнецова Екатерина Олеговна
11.  31 с/д-11 Кузьмин Виталий Олегович
12.  12 с/д-11 Ландграф Александр Константинович
13.  196 с/д-11 Левина Елена Владимировна
14.  132 с/д-11 Матросов Виктор Вячеславович
15.  125 с/д-11 Пыстина Ирина Александровна
16.  185 с/д-11 Рзаев Тимур Айдынович
17.  170 с/д-11 Рубинина Варвара Вячеславовна
18.  90 с/д-11 Семашкина Александра Львовна
19.  137 с/д-11 Тапешкина Мария Евгеньевна
20.  1 с/д-11 Тарасова Ксения Дмитриевна
21.  72 с/д-11 Трёхсвятская Лилия Олеговна
22.  48 с/д-11 Трофимова Ирина Владимировна
23.  178 с/д-11 Хрусталев Глеб Сергеевич
24.  107 с/д-11 Шредер Наталья Федоровна
25.  49 с/д-11 Яковлева Карина Игоревна

Директор   Г.Н. Котова

	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
	"Фельдшерский колледж"